UBND TỈNH TIỀN GIANG         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STNMT-QLMT      Tiền Giang, ngày      tháng     năm 2024
V/v triển khai thực hiện các thông tư

của Bộ Tài nguyên và Môi trường

                           Kính gửi:
- Các sở, ngành tỉnh;
- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;
- Các đơn vị thực hiện dịch vụ thu gom, vận chuyển,
  xử lý chất thải rắn sinh hoạt trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ Thông tư số 35/2024/TT-BTNMT ngày 19 tháng 12 năm 2024 của Bộ
Tài nguyên và Môi trường ban hành quy trình kỹ thuật thu gom, vận chuyển và xử
lý chất thải rắn sinh hoạt (Thông tư có hiệu lực kể từ ngày 03/2/2025);

Căn cứ Thông tư số 36/2024/TT-BTNMT ngày 20 tháng 12 năm 2024 của Bộ
Tài nguyên và Môi trường ban hành định mức kinh tế - kỹ thuật thu gom, vận
chuyển, xử lý chất thải rắn sinh hoạt (Thông tư có hiệu lực kể từ ngày 06/2/2025);

Căn cứ Công văn số 8195/UBND-KT ngày 23/12/2024 của Ủy ban nhân dân
tỉnh về việc giao triển khai thực hiện Thông tư số 35/2024/TT-BTNMT ngày
19/12/2024 của Bộ Tài nguyên và Môi trường trên địa bàn tỉnh.

Sở Tài nguyên và Môi trường kính chuyển Thông tư số 35/2024/TT-BTNMT
ngày 19 tháng 12 năm 2024 và Thông tư số 36/2024/TT-BTNMT ngày 20 tháng
12 năm 2024 của Bộ Tài nguyên và Môi trường đến các sở, ngành tỉnh, Ủy ban
nhân dân các huyện, thị xã, thành phố, các đơn vị thực hiện dịch vụ thu gom, vận
chuyển, xử lý chất thải rắn sinh hoạt trên địa bàn tỉnh được biết, căn cứ chức năng,
nhiệm vụ, phạm vi quản lý để tổ chức thực hiện các nội dung có liên quan theo quy
định./.
Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);
- BGĐ Sở (b/c);
- Phòng TNMT các huyện, thị, thành (t/h);
- TTCNTT – Sở TNMT (đăng Website Sở);
- Lưu: VT, QLMT (Lâm)

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trí Đông

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T09:16:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trí Đông<Nguyentridong@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T09:52:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T09:52:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T09:52:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T09:53:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!